АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января  2019 г.   № 6
О подтверждении нуждающимися в улучшении жилищных
условий семьи Лупан Е.С..

В связи с поступившим заявлением Лупан Екатерины Сергеевны  на основании, выписок  Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним  о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества   от 16.01.2019 г. №КУВИ-001/2019-61561
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подтвердить  семью Лупан Екатерины Сергеевны  30.11.1987 года рождения, состоящую из пяти человек:

Сама Лупан Екатерина Сергеевна 30.11.1987 года рождения,

Муж Лупан Александр Якобович  30.06.1982 года рождения,

Дочь Лупан Евгения Александровна 31.03.2008 года рождения

Сын Лупан Михаил Александрович 21.11.2010 года рождения

Дочь Лупан Юлия Александровна 19.04.2016 года рождения

нуждающейся в улучшении жилищных условий  с 16 января 2019 года
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднеикорецкого сельского поселения

А.П.Нестеров